令和５年１２月２０日

学校給食用物資納入希望業者　様

　　　苫小牧市学校給食会

　　　　　会長　福原　　功

用意し、受付期間内に申請してください。

記

１） 受 付 期 間

2） 受 付 場 所

3） 提 出 書 類

②納税証明書

③所管保健所の食品販売業登録票及び食品衛生監視票（食品の製造・加工

　処理を行う業者）

④最近１年分の決算報告書又は決算書

⑤営業経歴書

⑥その他給食会が指定する書類

４） 審 査 結 果

①学校給食会物資納入業者登録希望申請書　【指定様式】

（納入希望部門・取扱品目一覧・営業所及び工場一覧・取引先一覧・取引金

融機関名を含む）

1月下旬の苫小牧市学校給食会専門委員会で選定し、2月上旬の苫小牧市

学校給食会理事会で承認後、2月中旬までに通知します。

学校給食会物資納入業者登録希望申請（随時登録）について

　令和６年度以降（資格有効期間：令和６年４月１日～令和９年３月３１日）に苫小牧市学校給食会が

発注する学校給食用物資納入に係る競争入札への参加を希望する方は、下記のとおり提出書類を

令和６年１月１０日（水）～令和６年１月１９日（金）

土・日を除く午前８時１５分～午後４時４５分まで

提出期日厳守・郵送も可（必着）

〒053-0053　苫小牧市柳町１丁目３番５号

苫小牧市第１学校給食共同調理場内

苫小牧市学校給食会

℡　0144-57-5881　　　（担当　鈴木）